
 

 
Zpráva z AGM IDSF 2009 

 
Místo konání : Macao   ( Asie ) 
Datum13.- 14.6.2009 
 
Delegáti ČSTS: 
Luboš Novotný 
Petr Odstrčil ( člen prezidia IDSF ) 
 
Celá akce probíhala v hotelu Regency a byla velmi dobře organizačně zajištěna. Vzhledem 
k destinaci byl počet delegátů z jednotlivých členských zemí nepatrně nižší, než je běžné. 
Přestože průběh všech jednání byl relativně klidný, bylo možno vycítit v určitých skupinách  
mírné napětí,či nervozitu, související s připravovanými změnami, či návrhy do příštího 
období. 
 
Část návrhů na změny byla známa členským zemím již před zasedáním , ovšem objevily se i 
nové, na které bylo nutno reagovat přímo na místě. 
Viz: příloha z PR a zápis z AGM. 
 
 
Luboš Novotný 
Vedoucí oblasti porotců a profesionálů ČSTS 

Český svaz tanečního sportu  Zápis VR11 
L- Novotný  Příloha č.2  Zpráva z IDSF AGM 2009 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

